____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE SUSPENSÂO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 008/2020/PMNSS

A Pregoeira do Município de Nossa Senhora do Socorro, Maria de Fátima

Alves da Silva, designada pela Portaria nº. 240 de 25 de março de 2020,

em atendimento às disposições legais e aos Princípios da Legalidade, da

Publicidade, da Economicidade e da Eficiência, torna público a SUSPENSÃO

do procedimento licitatório acima identificado, que tem por objeto o

Contratação de empresa especializada em DESKTOP, por meio de

Registro de Preços sendo incluso com Instalação atendendo as diligências

do Centro de Atendimento ao Cidadão, no município de Nossa Senhora

do Socorro, Estado de Sergipe., que seria realizado no site www.licitacoes-

e.com.br em 11/09/2020 (onze de setembro de dois mil e vinte), às 08h30min

(oito horas e 30 minutos),  em virtude de necessidade de reanálise  no Termo

de Referência, em conformidade com as Leis nº 10.520/02 e n° 8.666/93.

Demais informações complementares, na sala da Comissão Permanente de

Licitação, situada à Rua Antônio Valadão, s/n – Centro Administrativo José

do Prado Franco – sede – Nossa Senhora do Socorro/SE- CEP 49160-000, de

Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no horário das 08:00h às

14:00h, pelos telefones: (79) 2107-7823, ou através do e-mail:

licitacao.eletro@gmail.com

 Nossa Senhora do Socorro/SE, 10 de setembro de 2020.

Maria de Fátima Alves da Silva

Pregoeira/PMNSS

mailto:licitacao.eletro@gmail.com